
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA  RICERCA 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone 
Via Verdi, n. 29 – 03100 Frosinone 

Indirizzo PEC: uspfr@postacert.istruzione.it – E-mail: uspfr@istruzione.it 
Tel. +3907752961 – C.F.: 80009750607 

 
Prot. n. 11558            
          Frosinone, 12 agosto 2015 

IL DIRIGENTE 

 
 
VISTO il decreto di questo Ufficio n. 11232 in data 6 agosto 2015, con il quale sono state 

disposte le assegnazioni provvisorie interprovinciali degli insegnanti di ruolo di scuola 

dell’infanzia  per l’a.s. 2015-2016; 

PRESO ATTO che il contingente da destinare alle nomine in ruolo è stato incrementato di n. 1 

ulteriore posto tipo comune;  

RILEVATA  pertanto la sopravvenuta indisponibilità di n. 1 posto  comune , già assegnato con il 

suindicato decreto di questo Ufficio; 

ATTESA la necessità di rettificare parzialmente i movimenti interprovinciali già disposti; 

CONSIDERATO che l’ins. ROSSI Maria Letizia , nata il 14/03/1963 è stata destinataria dell’ultimo posto 

precedentemente disponibile  

 
D E C R E T A 

 

All’ins. ROSSI Maria Letizia  è revocata l’assegnazione provvisoria interprovinciale già disposta per l’a.s. 

2015-2016  presso l’istituto Comprensivo di Piglio. 

 
             
               IL DIRIGENTE  
                           (Dr. Piergiorgio Cosi) 
                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                            ex art.3, comma 2, D.lgs 39/93 
 
 
AI DIRIGENTI DEGL I ISTITUTI COMPRENSIVI DELLA PROVINCIA 

                     =    LORO SEDI    =     

       

AGLI A.T.P. DELLA REPUBBLICA                           =    LORO SEDI    =     

    

ALL’ALBO DELL’UFFICIO             =    S  E  D  E    = 

 

AL DIPARTIMENTO PROVINCIALE DEL MEF 
RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO 
VIA VALLE FIORETTA – PALAZZO SIF       =    FROSINONE  = 


